ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
от     _______________   № _____
                   г. Брянск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Брянской области от 23 июля 2018 года № 179-рп  «О плане по устранению неэффективных налоговых льгот, (пониженных налоговых ставок), представленных законодательством Брянской области на 2018 год»
     Во исполнение Соглашения от 13 февраля 2019 года № 01-01-06/06-22 о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Брянской области, заключенного между Министерством финансов Российской Федерации и Губернатором Брянской области:

1.Внести в распоряжение Правительства Брянской области от 23 июля 2018 года № 179-рп «О плане по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных налоговых ставок), предоставленных законодательством Брянской области на 2018 год» (в редакции распоряжения Правительства Брянской области от 10.09.2018 N 215-рп), следующие изменения:
1.1. В наименовании распоряжения слова «на 2018 год» исключить.
1.2. В пункте 1 распоряжения слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018 - 2021 годы».

2. План по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных налоговых ставок), предоставленных законодательством Брянской области на 2018 год, утвержденный вышеуказанным распоряжением, изложить в редакции согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Губернатор                                                                                     А.В. Богомаз
	Вице-губернатор

Брянской области
	А.Г. Резунов

	Заместитель Губернатора

Брянской области
	Ю.В. Филипенко

	Заместитель Губернатора

Брянской области

	Г.В. Петушкова

	Начальник отдела

делопроизводства
	О.Н. Воронина

Исполнитель:

Никольская А.М.
тел.74-22-29